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OPIS PRODUKTU: 

Gofry Biszkoptowe: 
Mieszanka Gofrów Biszkoptowych została stworzona z wysokiej jakości surowców i jest bardzo łatwa w 
przygotowaniu. Dzięki unikalnej recepturze mieszanki, Gofry zawsze idealnie się wypiekają a po wypieczeniu 
są złociste, chrupiące i niezwykle smaczne. Jakości dopełnia delikatna słodycz i aromat. 
 

  Zastosowanie: 
Gotowa mieszanka  do wypieku Gofrów Biszkoptowych.  

 

Opakowanie i Etykieta: 
Papierowa torba z workiem polietylenowym wewnątrz, całkowita waga netto 5 kg lub 10 kg. 
Na etykiecie znajdują się: nazwa produktu, adres producenta, data przydatności do spożycia, waga, wartości odżywcze, 
skład. 

  CECHY ORGANOLEPTYCZNE 
Kolor Biało - kremowa 
Wygląd Proszek 
Zapach Swoisty dla mieszanki ciasta gofrowego o wyczuwalnym 

zapachu jajek oraz wanilii 
 

 
Skład: 
Mąka pszenna, skrobia pszenna, cukier, jaja w proszku, substancje spulchniające:E450(i), E500(ii);  
mleko w proszku odtłuszczone, sól, aromat. 

Wartości odżywcze w 100 g: 

  

 
Wartość 
energetyczna  

  (KJ): 

 
Wartość 
energetyczna  

  (kcal): 

Tłuszcz: 
W tym kwasy 
tłuszczowe 
nasycone: 

Węglowodany: 
W tym 
cukry: 

Białko: Sól: 

Wartości 

odżywcze w 100 

gramach: 

450,9 107,6 4,5 0,3 14,9 1,9 1,8   0g 

Wartości odżywcze w jednej porcji 70 g: 

  

 
Wartość 
energetyczna  

  (KJ): 

 
Wartość 
energetyczna  

  (kcal): 

Tłuszcz: 
W tym kwasy 
tłuszczowe 
nasycone: 

Węglowodany: 
W tym 
cukry: 

Białko: Sól: 

Wartości 

odżywcze w  

jednej porcji 70 

gramach: 

315,6 75,3 3,1 0,2 10,4 1,4 1,2  0,0 g 

 
 
Alergeny: 
Jaja, mąka pszenna, białka mleka, laktoza 

 
Przechowywanie:  
Produkt należy przechowywać w zamkniętym opakowaniu w suchym i chłodnym miejscu. 
 
Termin przydatności do spożycia: 
12 miesięcy od daty produkcji 
 
 
Dodatkowe informacje:   
Produkt nie zawiera składników pochodzących od GMO. 
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